
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  

58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         
INFORMACJA O OFERTACH ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU 

 
Nazwa zamówienia: 

 

Dostawa implantów dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o.  
w Kamiennej Górze 

 
 Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.31.2024 

 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamówienie podzielone jest na pięć (5) części.  

Część   1 Endoprotezy stawu biodrowego  

Część   2 Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego  

Część   3 Endoprotezy stawu kolanowego 

Część   4 Panewki zatrzaskowe 

Część   5 Cement kostny 
 

Termin składania ofert upłynął w dniu  10.12.2024 r. o godz.: 10:00 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w SWZ. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym kwotę ogółem 
2 186 000,00 zł brutto, w tym: 
- Część 1 zamówienia -    970 000,00 zł 
- Część 2 zamówienia -    235 000,00 zł 

- Część 3 zamówienia -    915 000,00 zł 
- Część 4 zamówienia -      28 000,00 zł 
- Część 5 zamówienia -      38 000,00 zł 
 

Złożono:   5 ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Zamówienie podstawowe 

[brutto w zł] 

Zamówienie podstawowe 
+ zamówienie opcjonalne 

[brutto w zł] 

1 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

Część 1  - 1 034 046,00 zł 
Część 3  -    973 342,49 zł 

Część 1  - 1 551 069,00 zł 
Część 3  - 1 460 013,74 zł 

2 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35,  
02-822 Warszawa 

Część 4  -      36 288,00 zł Część 4  -      54 432,00 zł 

3 

MEDGAL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Niewodnicka 26A,  
16-001 Księżyno 

Część 2  -    249 971,40 zł Część 2  -    374 957,10 zł 

4 
Heraeus Medical Poland Sp. z o. o. 
ul. Jana Kilińskiego 193 lok. 1.8, 1.9,  
93-126 Łódź 

Część 5  -    138 088,80 zł Część 5  -    207 133,20 zł 

5 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50,  
02-672 Warszawa 

Część 5  -      46 575,00 zł Część 5  -      69 862,50 zł 

 
Kamienna Góra, 10.12.2024 r. 

  Dyrektor ds. Medycznych 
 

lek. med. Marek Wiśniewski 

http://www.dcr.org.pl/

